



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 00085/2025 - 05/09/2025 - Processo Nº 000265/2025

Vencedor	GUILHERME ANANIAS DA SILVA
CNPJ	36.308.775/0001-76
Endereço	RUA ROSA VICHIAITI MOLIZANI, 383 - VILA SANTA FILOMENA - BRAGANÇA PAULISTA - SP - CEP: 12912580
Contato	1143756216

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00097185	REORGANIZAÇÃO DE RACK COM ETIQUETAGEM reorganização de rack com etiquetagem		UNC	1,00	9.578,0000	9.578,00
00002		00097186	INSTALAÇÃO DE RACK COMPLETO serviço de instalação de rack completo		SERV	3,00	4.876,0000	14.628,00
00003		00099931	CABO FIBRA ÓPTICA DROP FLAT 1 ROLO COM 300M interface óptica: 01 canal ethernet 10/100/1000mbps -transmissão:01 fibra óptica(plug - and - play); -tipo de fibra: 62.5/125u multimodo,50/125u multimodo e 9/125 monomodo; -comprimento de onda:1310/1550 nm;		m	1,00	585,6400	585,64
00004		00099932	CONECTOR RÁPIDO DE FIBRA ÓPTICA FTTH SC UPC conector reutilizável sem perda de características - pré-polimento upc - montagem simples e rápida - tempo de instalação inferior 3 min. - baixa perda de inserção = 0.3db		UN	14,00	55,8500	781,90
00005		00099941	RACK PISO 44U porta frontal com acrílico fumê e fechadura escamoteável. porta traseira em aço com fechadura cilíndrica. painéis laterais removíveis com fecho rápido e aletas de ventilação. maior estabilidade e rigidez montado com dois quadros estruturais frontal e traseiro.		UN	1,00	4.645,0300	4.645,03
00006		00099942	GUIA CABO 1U HORIZONTAL altura de 1u profundidade de 80mm padrão 19 tampa tipo click fabricado em chapa de aço.		UN	8,00	38,9300	311,44
00007		00099944	GUIA CABO 45U VERTICAL P/ RACK G5 compatível com as necessidades de gerenciamento de cabos utp e ópticos conforme norma eia tia 942 para data centers. fingers plásticos com saída de cabos a cada 1u para distribuição horizontal dos patch cords (66 cabos cat. 5e, 54 cabos cat. 6 ou 36 cabos cat. 6a por rasgo); dimensões obedecem às normas iec 297-3 e eia 310-d para equipamentos padrão 19.		UN	1,00	1.499,3600	1.499,36
00008		00099945	PATCHCORD CAT6 0,5M categoria: cat6, com desempenho superior ao padrão exigido para essa categoria. aplicação: perfeito para tráfego de voz, dados e imagens em sistemas de cabeamento estruturado. número de pares: 4 pares trançados, garantindo a integridade do sinal e a redução de interferências.		UN	48,00	23,2400	1.115,52
00009		00099946	PATCHCORD CAT6 3M categoria: cat6, com desempenho superior ao padrão exigido para essa categoria. aplicação: perfeito para tráfego de voz, dados e imagens em sistemas de cabeamento estruturado. número de pares: 4 pares trançados, garantindo a integridade do sinal e a redução de interferências.		UN	30,00	57,6400	1.729,20
00010		00099947	VELCRO DUPLA FACE PRETO 3MT abraçadeira / fita organizadora dupla face, rolo com 3.00 metros de comprimento, embalada uma a uma. usada durante a instalação para organizar cabos de informática e cabeamento estruturado.		UN	5,00	20,1600	100,80
00011		00099948	TAMPA CEGA 1 U (FRENTE FALSA) largura: 480 mm (padrão 19 polegadas) espessura: 8 mm altura: 1u (4,4 cm)		UN	20,00	18,3000	366,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 00085/2025 - 05/09/2025 - Processo Nº 000265/2025

Vencedor	GUILHERME ANANIAS DA SILVA					
CNPJ	36.308.775/0001-76					
Endereço	RUA ROSA VICHIAITI MOLIZANI, 383 - VILA SANTA FILOMENA - BRAGANÇA PAULISTA - SP - CEP: 12912580					
Contato	1143756216					
00012	00099949	PATCH PANEL CAT.6 o patch panel 24 portas cat6 ideal para ser utilizado em sistemas de cabeamento estruturado para tráfego de voz, dados e imagens, segundo requisitos da norma para categoria 6, ansi/tia/eia-568c-2.1 (balanced twisted pair cabling components), para cabeamento horizontal ou secundário, uso interno, em salas de telecomunicações.	UN	4,00	454,2100	1.816,84
00013	00099950	PATCH PANEL 12 PORTAS POE 10/100/1000 possibilita a alimentação de até 5 equipamentos com apenas uma fonte de energia, concentrando o tráfego de dados e energia no mesmo cabo utp – tecnologia poe, compatível com a norma ieee 802.3at/af (pinos 4 e 5 positivos/ 7 e 8 negativos), dessa forma, reduzindo a quantidade de cabos e tomadas utilizadas na instalação.	UN	1,00	550,7400	550,74
00014	00099951	KIT PARAFUSO E PORCA GAIOLA M5 parafuso: tipo panela - philips m5 x 15 mm niquelado porca: porca sem a gaiola 11mm porca com a gaiola 12mm ambas niqueladas;	UN	1,00	101,9300	101,93
00015	00099953	COOLER C/ 2 VENTILADORES disponível kit com 2 ventiladores 120 x120 x 38 com voltagem 110/220v. com grade de plástico ou metal padrão 19. fabricada em caixa 1u em chapa de aço sae 1020 chapa 1,2mm. cada cooler: velocidade: 2.700 rpm fluxo de ar: 125/112 cfm;	UN	1,00	469,1800	469,18
00016	00099954	KIT RODÍZIO C/ 04 RODAS P/ RACK tamanho: rodas de 3 polegadas, ideais para suportar diferentes tipos de rack. composição do kit: 2 rodas com travamento: fornecem estabilização segura para seu equipamento, permitindo fixar o rack de maneira firme no local desejado, evitando movimentações indesejadas.	UN	1,00	370,2400	370,24
00017	00099955	CONVERSOR DE MÍDIA GIGABIT SFP MC220L SMB compatível com padrões ieee 802.3ab e ieee 802.3z porta fx suporta troca automática estende a distância da fibra em até 0,55 km para fibra de multi modo e 10 km para fibra de modo único	UN	14,00	192,2300	2.691,22
00018	00099956	CONDULETE CAIXA S/ TAMPA ¾ " material: alumínio cor: cinza modelo: sem rosca/sem tampa tipo: lr bitola: 3/4	UN	56,00	9,4300	528,08
00019	00099957	CONDULETE PLACA 1 C/ 2 RJ45 S/SUP material: alumínio cor: cinza modelo: sem rosca tipo: lr bitola: 3/4	UN	48,00	6,9000	331,20
00020	00099958	ELETRODUTO FERRO ZIN 3/4 LEVE BARRA COM 3M diâmetro nominal: 3/4 / 20 mm; - diâmetro externo (mínimo e máximo): 25,20 e 25,60 mm; - parede: 0,60 mm; - comprimento: 3 m;	UN	58,00	20,4400	1.185,52
00021	00099959	ELETROCALHA PERF S/VIR 100X50 3MT CH22 material: aço perfurada dimensões: 100x50mm comprimento: 3 metros garantia: 90 dias	UN	14,00	60,2000	842,80
00022	00099960	CURVA ZINCADA 90 X 3/4 GE material: aço galvanizado medida: 3/4 polegada angulo: 90º curva galvanizada eletroduto	UN	25,00	3,8700	96,75
00023	00099961	CONDULETE 3/4 ADAP CAIXA MULTIPLO GALVO condulete múltiplo em alumínio tipo x, sem tampa e com rosca bsp. não acompanham tampões. -caixa múltipla em	UN	130,00	3,1400	408,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000085/2025 - 05/09/2025 - Processo Nº 000265/2025

Vencedor	GUILHERME ANANIAS DA SILVA
CNPJ	36.308.775/0001-76
Endereço	RUA ROSA VICHIAITI MOLIZANI, 383 - VILA SANTA FILOMENA - BRAGANÇA PAULISTA - SP - CEP: 12912580
Contato	1143756216

		alumínio tipo x de 3/4 com rosca bsp. produzida em alumínio sae 306 de elevada resistência mecânica e a corrosão, acabamento sem pintura.				
00024	00099962	CONDULETE 3/4 LUVA EMENDA S/ ROSCA GALVO material: alumínio cor: cinza modelo: sem rosca/sem tampa tipo: lr bitola: 3/4	UN	100,00	4,2900	429,00
00025	00099963	ABRACADEIRA TIPO D 3/4 POL C/ CUNHA bitola 3/4 diâmetro interno 26,6mm espessura da chapa 24 material aço galvanizado largura 25mm	UN	50,00	0,9900	49,50
00026	00099964	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MT 3M comprimento: 10m; - largura: 19mm; - espessura: 0,76mm; - cor: preta; - capacidade de isolamento: 69 kv; - resistência à tração (psi/mpa): 250/1,7;	UN	2,00	48,3900	96,78
00027	00099965	ELETROCALHA CURVA HORIZ 90 100X50X150 LISA material: aço carbono formato: horizontal tipo: lisa dimensões: 100x50mm	UN	6,00	24,8300	148,98
00028	00099995	ELETROC.100X100 EMENDA INTERNA medida: 100x100 espessura-chapa: #22	UN	10,00	5,4200	54,20
00029	00099996	PERFILADO MAO FRANCESA SIMPLES 10CM PZ modelo: simples medida: 100mm flexão: 0,6mm carga concentrada na ponta: 120kg	UN	30,00	10,9500	328,50
00030	00099997	PARAFUSO - LENTILHA 1/4 X 1/2 C/ TRAVA parafuso - lentilha 1/4 x 1/2 c/ trava	UN	130,00	0,3500	45,50
00031	00099998	PORCA - TORNEADA 1/4 ZINCADA porca - torneada 1/4 zincada	UN	130,00	0,2300	29,90
00032	00099999	ARRUELA - LISA 1/4 arruela - lisa 1/4	UN	130,00	0,2100	27,30
00033	00100000	RACK MINI FECH.12U 65X60X60CM VID. PR C/1BA.GP pontos de aterramentos nas laterais e porta frontal. laterais removíveis em chapa de 0,60mm de espessura. fecho com chave incluído. 1 bandeja fixa frontal fornecida gratuitamente. possui dimensões de 660x600x600mm (axlpx). altura padrão 12u.	UN	2,00	970,2600	1.940,52

Total do Fornecedor: 47.883,77

Total Geral: 47.883,77